ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN UỶ TAM ĐƯỜNG

*

Số 330-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tam Đường, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2022

Của Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

-----

Căn cứ quy chế làm việc, Chƣơng trình làm việc năm 2022, Thƣờng trực

Huyện ủy xây dựng chƣơng trình công tác tháng 3 năm 2022 nhƣ sau:

Ngày 01/3: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết cao điểm tấn công, trấn áp tội

phạm đảm bảo ANTT tết Nguyên đán năm 2022.

Ngày 02/3: Dự Hội nghị Báo cáo viên trực tuyến.

Ngày 07/3: Giao ban Thƣờng trực 3 bên.

Ngày 09/3: Dự họp UBND huyện.

Ngày 11/3: Họp Thƣờng trực Huyện ủy.

Ngày 15/3: Họp Ban Thƣờng vụ Huyện ủy.

Cho ý kiến:

- Kế hoạch khắc phục khuyết điểm của Ban Thƣờng vụ Huyện ủy sau kiểm

điểm năm 2021.

- Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I, nhiệm vụ, giải pháp quý II năm 2022.

- Kế hoạch tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” lần thứ V, năm 2022.

- Kế hoạch diễn tập khu vực phòng thủ huyện.

- Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW, ngày 25/9/2021 của Ban Bí thƣ

về tăng cƣờng sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khí tƣợng thủy văn, đáp ứng

yêu cầu xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

- Báo cáo quyết toán ngân sách Đảng năm 2021.

- Xem xét, quyết định thi hành kỷ luật Đảng viên thuộc thẩm quyền.

- Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

Ngày 18/3: Hội nghị lần thứ 13 BCH Đảng bộ huyện khóa XX:

- Báo cáo kết quả 01 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần

thứ XX, nhiệm kỳ 2020-2025.

 2

- Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I, nhiệm vụ, giải pháp quý II

năm 2022.

- Sửa đổi, bổ sung quy chế làm việc của UBKT Huyện ủy.

- Báo cáo quyết toán ngân sách Đảng năm 2020.

Ngày 21/3: Bí thƣ Huyện ủy tiếp công dân.

Ngày 22/3: Họp Thƣờng trực HĐND huyện.

Ngày 23/3: Giao ban Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo huyện quý I năm 2022.

Ngày 24/3: Giao ban khối nội chính quý I năm 2022.

Ngày 25/3: Giao ban Ban Chỉ đạo phát triển nông nghiệp và du lịch quý I

năm 2022.

Ngày 28/3: Giao ban khối Đoàn thể quý I năm 2022.

Ngày 28-29/3: Dự kỳ họp thứ sáu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XV.

Ngày 29/3: Giao ban khối Đảng quý I năm 2022.

Ngày 30/3:

- Dự và chỉ đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ huyện nhiệm kỳ 2022 - 2027.

- Dự và chỉ đạo Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

Ngày 31/3: Dự và chỉ đạo Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động HĐND

hai cấp huyện - xã lần thứ 2 tại xã Sơn Bình.

Các ngày khác trong tháng, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế làm

việc. Tùy tình hình cụ thể, Thƣờng trực Huyện ủy có thể điều chỉnh nội dung cho

phù hợp. Văn phòng Huyện ủy chủ động đôn đốc các cơ quan liên quan chuẩn bị

nội dung, tài liệu và mời các thành phần liên quan đến dự họp.

Nơi nhận:
- Thƣờng trực Tỉnh ủy (b/c),

- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lƣu.

T   BAN THƯỜNG V

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quân

		2022-02-28T16:26:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Quân<Pho Van Phong HU/HUTAMDUONG TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-28T16:27:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Quân<Pho Van Phong HU/HUTAMDUONG TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!